
Районные соревнования по ориентированию в закрытых помещениях «Ржевская весна - Лабиринт», 

      отборочный этап на Открытые многоэтапные городские соревнования по спортивному туризму «Кубок Санкт-Петербурга по спортивному туризму» 

            ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА: 

 

4 возрастная группа (10-11 класс) мальчики: 

 

№ п/п ОУ Фамилия Имя Пол 

Дата 

рождения 

время на 

дистанции штраф 

общее 

время Место 

1. 187 Конкин Павел м 2000 00:48,8 0 00:48,8 1 

2. 143 Евстропов  Георгий м 2000 00:51,6 0 00:51,6 2 

3. 134 Фролов Евгений м 2001 00:56,7 0 00:56,7 3 

4. 191 Пашков Иван м 1999 00:57,9 0 00:57,9 4 

5. 532 Левцов Никита м 2000 01:11,6 0 01:11,6 5 

6. 191 Бульба Валерий м 1999 01:18,5 0 01:18,5 6 

7. 233 Ларионов Игнат м 2000 01:24,9 0 01:24,9 7 

8. 233 Макаров Федор м 1998 00:49,7 1 01:49,7 8 

9. 164 Первушкин Андрей м 2000 00:50,0 1 01:50,0 9 

10. 164 Алексеев Николай м 2002 00:51,3 1 01:51,3 10 

11. 187 Чесноков  Андрей м 1999 00:53,8 1 01:53,8 11 

12. 143 Андреев Михаил м 2001 00:59,3 1 01:59,3 12 

13. 191 Белоконь Александр м 1999 01:04,7 1 02:04,7 13 

14. 532 Шевченко Вадим м 2000 01:30,0 1 02:30,0 14 

15. 164 Бута Артем м 2002 00:50,6 4 04:50,6 15 

16. 532 Дмитриев Александр м 2000 01:17,6 4 05:17,6 16 

17. 143 Мельников Василий м 2000 01:18,2 4 05:18,2 17 

18. 134 Приставкин Дмитрий м 2001 00:43,5 5 05:43,5 18 

19. 233 Гудков Данила м 2000 01:20,9 5 06:20,9 19 
 

          

4 возрастная группа (10-11 класс) девочки: 

 

№п/п ОУ Фамилия Имя Пол 

Дата 

рождения 

время на 

дистанции штраф 

общее 

время Место 

1. 134 Евдокимова Ольга ж 2000 00:46,6 0 00:46,6 1 



2. 143 Мамонова Наталья ж 2002 00:50,3 0 00:50,3 2 

3. 134 Судакова Валерия ж 2002 00:51,4 0 00:51,4 3 

4. 164 Курчина Оксана ж 2003 00:45,9 1 01:45,9 4 

5. 187 Земляникина Наталья ж 1999 00:55,8 1 01:55,8 5 

6. 187 Сухова  Дарья ж 1999 01:03,0 1 02:03,0 6 

7. 532 Шахбазова Анастасия ж 2000 01:04,9 1 02:04,9 7 

8. 191 Уварова Диана ж 1999 01:12,5 1 02:12,5 8 

9. 191 Грекова Ольга ж 1999 01:28,4 1 02:28,4 9 

10. 233 Иванова Маргарита ж 1998 01:01,2 2 03:01,2 10 

 

  

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА: 

 

№ п/п ОУ Фамилия Имя Пол Дата рождения 

время на 

дистанции штраф 

общее 

время время место 

 

 

1. 

 

191 Пашков Иван м 1999 00:57,9 0 00:57,9   

2 

191 Белоконь Александр м 1999 01:04,7 1 02:04,7 07:43,5 

191 Уварова Диана ж 1999 01:12,5 1 02:12,5   

191 Грекова Ольга ж 1999 01:28,4 1 02:28,4   

 

 

2. 

 

164 Курчина Оксана ж 2003 00:45,9 1 01:45,9   

5 

164 Первушкин Андрей м 2000 00:50,0 1 01:50,0 10:17,8 

164 Алексеев Николай м 2002 00:51,3 1 01:51,3   

164 Бута Артем м 2002 00:50,6 4 04:50,6   

 

 

3. 

 

143 Мамонова Наталья ж 2002 00:50,3 0 00:50,3   

4 

143 Евстропов  Георгий м 2000 00:51,6 0 00:51,6 08:59,4 

143 Андреев Михаил м 2001 00:59,3 1 01:59,3   

143 Мельников Василий м 2000 01:18,2 4 05:18,2   

 

 

4. 

 

187 Конкин Павел м 2000 00:48,8 0 00:48,8   

1 

187 Чесноков  Андрей м 1999 00:53,8 1 01:53,8 06:41,4 

187 Земляникина Наталья ж 1999 00:55,8 1 01:55,8   

187 Сухова  Дарья ж 1999 01:03,0 1 02:03,0   

5. 233 Ларионов Игнат м 2000 01:24,9 0 01:24,9   7 



 

 

 

233 Макаров Федор м 1998 00:49,7 1 01:49,7 12:36,7 

233 Иванова Маргарита ж 1998 01:01,2 2 03:01,2   

233 Гудков 07:43,5 м 2000 01:20,9 5 06:20,9   

 

6. 

 

 

532 Левцов Никита м 2000 01:11,6 0 01:11,6   

6 

532 Шахбазова Анастасия ж 2000 01:04,9 1 02:04,9 11:04,1 

532 Шевченко Вадим м 2000 01:30,0 1 02:30,0   

532 Дмитриев Александр м 2000 01:17,6 4 05:17,6   

 

7. 

 

 

134 Евдокимова Ольга ж 2000 00:46,6 0 00:46,6   

3 

134 Судакова Валерия ж 2002 00:51,4 0 00:51,4 08:18,2 

134 Фролов Евгений м 2001 00:56,7 0 00:56,7   

134 Приставкин Дмитрий м 2001 00:43,5 5 05:43,5   

 

 

Главный судья соревнований: Ордынский А.В., СС3К  /_________________/ 

Главный секретарь соревнований: Кошаровская Е.И., СС3К   /________________/ 


